吉林省公共资源交易管理委员会办公室文件
吉公管办〔2020〕4号[image: image1.jpg]

关于对省级评标评审专家响应参加

公共资源交易评审活动考核情况的通报
省级评标评审专家：

按照《吉林省公共资源交易综合评标评审专家库和专家管理暂行办法》（吉政数资源〔2019〕1号）规定要求，现将2019年省级评标评审专家响应参加公共资源交易评审活动考核情况通报如下：

一、评标评审专家抽取响应评审邀请情况。2019年在省级公共资源交易平台交易项目1848项，交易额77.4亿元，抽取使用评标评审专家58764人次，评标评审专家响应并参加公共资源交易活动11572人次，占比19.7%。公共资源交易评标评审专家资源全省共享后，地方抽取专家4407人次，响应917人次，占比20.8%。

二、评标评审专家参加评审活动情况。2019年，省级评标评审专家共有11572人次参加公共资源交易评审活动。其中109名专家响应评标邀请后，在没有说明原因的情况下，出现迟到问题。其中，在规定报到时间外迟到半小时以上次数达到3次以上4人，2次9人，1 次96人。

三、对评标评审专家不按时参加评审活动处理情况。经与有关行政监督管理部门共同研究，依照《吉林省公共资源交易综合评标评审专家库和专家管理暂行办法》，对不按时参加评审活动的评标评审专家进行处理:

1.对在规定时间外迟到半小时以上次数达到3次以上的白羽等4名专家暂时停止抽取使用，停止抽取时间从本文件发布之日起3个月，并记入专家考核纪录。期满后，经本人向行政监督管理部门申请并同意后，重新抽取使用。

2.对在规定报到时间外迟到半小时以上次数达到2次的乔淑梅等9名专家，提出警示，并记入专家考核纪录。

3.对在规定报到时间外迟到半小时以上次数达到1次的王立新等96名专家，提出提醒，并记入专家考核纪录。

4.对不响应评审邀请5次以上评标评审专家，专家抽取系统自动停止抽取使用。

以上情况，特此通报。

附件：评标评审专家不按时参加评审活动名单

吉林省公共资源交易管理委员会办公室

2020年3月12日

抄送：省财政厅、省住房和城乡建设厅、省交通运输厅、省水利厅、省

卫生健康委员会、省医保局、省公共资源交易中心

吉林省公共资源交易管理委员会办公室         2020年3月12日印发

- 0 -
- 2 -